
PATVIRTINTA 

BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų 

buhalterinė apskaita“ direktoriaus  

2019-07-10 įsakymu Nr. V-225 

 

Kauno būsto modernizavimo agentūra 

(įstaigos pavadinimas) 

 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamasis raštas 

2023-06-30 

 

Vadovaujantis LR finansų ministerijos 2008 m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 1K-465 

teikiame informaciją apie: 

1. Išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas programas, priemones ir finansavimo šaltinius, 

biudžetinių lėšų likučius (1 priedas);  

2. Informaciją apie vykdomus Europos Sąjungos (ES) fondų ir (arba) tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis finansuojamus projektus (2 priedas). 

 

 

Direktorius                                                Julius Jankauskas  

 

BĮ KBĮBA Grupės vadovė                                       Rūta Balsytė 

  

 

 

 

 

 

 

Parengė BĮ KBĮBA apskaitos specialistė Izolda Kristina Laurišienė, tel. +37069171718, e-paštas 

izolda.kristina.laurisiene@kba.lt        

 



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

2023.06.30 Nr. _________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo šaltinio kodas 

*

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

1 programa 1 šaltinis 1.1.

1 programa 1 šaltinis ...

1 programa 1 šaltinis ...

1 programa 2 šaltinis 1.1.

1 programa 2 šaltinis ...

1 programa 2 šaltinis ...

1 programa 3 šaltinis 1.1.

1 programa 3 šaltinis ...

1 programa ... ...

Iš viso pagal programą:

2 programa 1 šaltinis 1.1.

2 programa 1 šaltinis ...

... ... ...

                Rūta Balsytė

Kauno būsto modernizavimo agentūra, 306029595

metinė

Direktorius

KBĮBA Grupės vadovė

Julius Jankauskas

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo įgaliotas 

asmuo

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

Kauno būsto modernizavimo agentūra, 306029595, Laisvės al. 94, LT-44251 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100009

Departamento

Įstaigos 306029595

Programos 3.4.1.3.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 06 06 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 245 310,00 93 254,00 49 606,16 49 596,80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 167 527,00 57 760,00 34 320,66 34 320,66

2 1 1 Darbo užmokestis 3 165 051,00 56 900,00 33 745,00 33 745,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 165 051,00 56 900,00 33 745,00 33 745,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 165 051,00 56 900,00 33 745,00 33 745,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 165 051,00 56 900,00 33 745,00 33 745,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2 476,00 860,00 575,66 575,66

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2 476,00 860,00 575,66 575,66

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2 476,00 860,00 575,66 575,66

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2 476,00 860,00 575,66 575,66

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 76 132,00 34 744,00 14 962,14 14 952,78

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 76 132,00 34 744,00 14 962,14 14 952,78

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 76 132,00 34 744,00 14 962,14 14 952,78

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 76 132,00 34 744,00 14 962,14 14 952,78

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2 400,00 900,00 166,62 166,62

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 19 470,00 5 584,00 3 378,17 3 378,17

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 500,00 500,00 368,87 368,87

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3 000,00 500,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 13 620,00 6 810,00 5 674,90 5 674,90

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2023 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Kauno Būsto modernizavimo agentūros veiklos efektyvumo užtikrinimas

2023 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100009

Departamento

Įstaigos 306029595

Programos 3.4.1.3.001

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 06 06 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 1 000,00 500,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 000,00 500,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15 902,00 8 150,00 2 135,31 2 135,31

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 5 540,00 3 600,00 1 672,70 1 672,70

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 1 500,00 1 000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11 200,00 6 700,00 1 565,57 1 556,21

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1 651,00 750,00 323,36 323,36

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1 651,00 750,00 323,36 323,36

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1 651,00 750,00 323,36 323,36

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 651,00 750,00 323,36 323,36

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1 651,00 750,00 323,36 323,36

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

151 4 690,00 2 140,00 486,42 486,42

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

152 4 690,00 2 140,00 486,42 486,42

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

153 2 100,00 600,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2 100,00 600,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2 100,00 600,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

167 2 100,00 600,00

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

176 2 590,00 1 540,00 486,42 486,42

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 2 590,00 1 540,00 486,42 486,42

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 2 590,00 1 540,00 486,42 486,42

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos 
licencijų įsigijimo išlaidos

179 1 600,00 550,00

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 182 990,00 990,00 486,42 486,42

IŠ VISO 335 250 000,00 95 394,00 50 092,58 50 083,22

Direktorius Julius Jankauskas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

BĮ KBĮBA grupės vadovė Rūta Balsytė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių
9 priedas

(metinė, ketvirtinė)

Kauno būsto modernizavimo agentūra
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

ATASKAITA

2023 M. BIRŽELIO 30 D.

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

Įstaiga 306029595

(tūkst. eurų)

Mokėtinos sumos

biudžeto lėšos

Išlaidų ekonominės
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.
likutis metų 

pradžioje
iš viso iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų likutis

1 2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 0,8 10,8

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8,3

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8,2

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 8,2

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 1,5

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,1

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 8 0,8 2,5

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 9 0,8 2,5

IŠ VISO (2+3) 62 0,8 10,8

Nr.2023 m. birželio 30 d.

(parašas) (vardas ir pavardė)

Julius Jankauskas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

Direktorius

BĮ KBĮBA grupės vadovė Rūta Balsytė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / 

centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(data)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

 1 iš 1

http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=1&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=2&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=3&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=4&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=5&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=7&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=8&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=9&stulp=5&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=3&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=4&lent=1
http://biudzetasvs/dukumentai?eil=62&stulp=5&lent=1


Dokumento duomenys

Objektas Rengiamas dokumentas

Reg. nr. RX-333398103

Užregistravo Izolda Kristina Laurišienė

Papildoma informacija Dokumentas užregistruotas DVS „Kontora“.
Bendra informacija

Registras RX - RX - Raštinių rengiamieji dokumentai
Reg. data 2023-07-17

Tipas VD - Vidaus dokumentas

Automatinis registravimas Taip

Užbaigta Taip

Antraštė ATASKAITA_Kauno būsto modernizavimo agentūra_Biudžeto vykdymo 
ataskaita 2023 m. II ketv.

Aprašymas

Pastabos Jolitai Navickienei

Lapų sk./Priedo lapų sk.
Pagrindinis failas Lydraštis BMA_2023 2 ketv..docx

Papildomi failai Biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas  BMA_2023 2 ketv..xlsx, Forma 
Nr2_BMA_2023 2 ketv..pdf, forma+3_BMA_2023 2 ketv..xlsx, 9 priedas (forma 
Nr4)_BMA_2023 2 ketv..pdf

Dok. data

Dok. Nr.

Slaptumo žyma

Slaptumo žymų nuorodos
Egz. Nr.

Eil. Nr. 333398103

Papildomas nr.

Elektroninis (su kvalifikuotais el. 
parašais/pažangiais el. parašais)

Ne

Konfidencialus Ne

Dokumento tipo požymis 2 - DVS sisteminis

Kita

Užregistravus dokumentą pateikti:
Dokumento informacija

Registras 22 - 22 - Finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų registras

Byla [2023] 3.16E-Tarpinės finansinės ir biudžetinės vykdymo ataskaitos
Rūšis 22 - Ataskaitos

Spausdinimo data 2023-08-09 1 lapas iš 5

Dokumento duomenys

Dokumento registracijos data 2023-07-17 ir Nr. RX-333398103



Susiję subjektai
Rengėjas (pirmas) 222172 - Izolda Kristina Laurišienė
Rengėjo (pirmo) padalinys 351252682300 - Padalinys - Biudžetinė įstaiga Kauno biudžetinių įstaigų 

buhalterinė apskaita
Rengėjas (antras)
Pasirašė
Atsakingas

Įslaptinto dokumento būsena
Būsena (įslaptinto dokumento)
Terminas iki (įslaptinto dokumento)
Pagrindo dok. data (įslaptinto 
dokumento)

Pagrindo dok. nr (įslaptinto 
dokumento)

Vykdymo informacija

Kontroliuojamas įvykdymas Ne

Failai
Reg. Nr.: Pavadinimas Pagrindinis

BFL-134950 Biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas  BMA_2023 2 ketv..xlsx Ne

BFL-134947 Lydraštis BMA_2023 2 ketv..docx Taip

BFL-134953 Forma Nr2_BMA_2023 2 ketv..pdf Ne

BFL-134964 forma+3_BMA_2023 2 ketv..xlsx Ne

BFL-134965 9 priedas (forma Nr4)_BMA_2023 2 ketv..pdf Ne

Spausdinimo data 2023-08-09 2 lapas iš 5

Dokumento duomenys

Dokumento registracijos data 2023-07-17 ir Nr. RX-333398103



Darbų sekos duomenys
Veiksmas: Vizavimas Data nuo: - Data iki: -

Subjektas

Data nuo

Data iki

Subjektas 222172 - Izolda 
Kristina 
Laurišienė

Teisė į failą Skaityti

Pastabos

Sprendimo data 2023-07-17

Sprendimas Pritarta

Sprendimo pastabos

Veiksmas: Pasirašymas Data nuo: - Data iki: -

Subjektas

Data nuo

Data iki

Subjektas 222009 - Rūta 
Balsytė

Teisė į failą Skaityti

Pastabos

Sprendimo data 2023-07-17

Sprendimas Pritarta

Sprendimo pastabos

Veiksmas: Pasirašymas Data nuo: - Data iki: -

Subjektas

Data nuo

Data iki

Subjektas 720801 - Julius 
Jankauskas

Teisė į failą Skaityti

Pastabos

Sprendimo data 2023-07-17

Sprendimas Pritarta

Sprendimo pastabos

Spausdinimo data 2023-08-09 3 lapas iš 5

Dokumento duomenys

Dokumento registracijos data 2023-07-17 ir Nr. RX-333398103



Ryšių duomenys
Reg. Nr.: Objekto tipas Ryšio tipas Objekto informacija Susiejęs asmuo

22-2216 Vidaus 
dokumentas

Dok. data: 2023-07-17, Reg. Nr.: 
22-2216, Reng.: Izolda Kristina 
Laurišienė, 

DVS sistema

BFL-134947 Failas Lydraštis BMA_2023 2 
ketv..docx, ver.: 1, data: 2023-07
-17, Reg. data: 2023-07-17, reg. 
nr: RX-333398103, Rengiamas 
dokumentas

Izolda Kristina 
Laurišienė

BFL-134950 Failas Biudžeto vykdymo aiškinamasis 
raštas  BMA_2023 2 ketv..xlsx, 
ver.: 1, data: 2023-07-17, Reg. 
data: 2023-07-17, reg. nr: RX-
333398103, Rengiamas 
dokumentas

Izolda Kristina 
Laurišienė

BFL-134953 Failas Forma Nr2_BMA_2023 2 
ketv..pdf, ver.: 1, data: 2023-07-
17, Reg. data: 2023-07-17, reg. 
nr: RX-333398103, Rengiamas 
dokumentas

Izolda Kristina 
Laurišienė

BFL-134964 Failas forma+3_BMA_2023 2 ketv..xlsx, 
ver.: 1, data: 2023-07-17, Reg. 
data: 2023-07-17, reg. nr: RX-
333398103, Rengiamas 
dokumentas

Izolda Kristina 
Laurišienė

BFL-134965 Failas 9 priedas (forma 
Nr4)_BMA_2023 2 ketv..pdf, 
ver.: 1, data: 2023-07-17, Reg. 
data: 2023-07-17, reg. nr: RX-
333398103, Rengiamas 
dokumentas

Izolda Kristina 
Laurišienė

Duomenų nėra.

Veiklos žurnalo duomenys

Data Tipas Subjektas Aprašymas Autorius
Duomenų nėra.

PavedimuDuomenys
Reg. Nr.: Reg. Data: Turinys Būklė Kuratorius Vykdytojai

Duomenų nėra.

Pateikimų duomenys
Subjektas Pastabos

Duomenų nėra.

Rezoliucijų duomenys

Spausdinimo data 2023-08-09 4 lapas iš 5

Dokumento duomenys

Dokumento registracijos data 2023-07-17 ir Nr. RX-333398103



Spausdinimo data 2023-08-09 5 lapas iš 5

Dokumento duomenys

Dokumento registracijos data 2023-07-17 ir Nr. RX-333398103


